

صور تجلسه مورخ ۱۳۹۳/۳/۱۲ کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری استان اصفهان

پیرو دعوتنامه شماره ۱/ک مورخ ۱۳۹۳/۳/۴ پنجمین جلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری استان ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۳/۳/۱۲ به ریاست کل دادگستری اصفهان جناب آقای خسروی وفا و با حضور سایر اعضاء و مدعوین در تالار هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید تشکیل گردید.

در این جلسه جناب آقای حبیبی دادستان عمومی و انقلاب و دبیر کمیته با عرض خیر مقدم به حضار و تبریک اعیاد شعبانیه گفت کاهش آلاینده‌های نیروگاههای تولید برق اصفهان تا کنون به صورت اداری پیگیری شده و چنانچه سوخت اصلی گاز برای تمام فصول سال در اصفهان تأمین نگردد در راستای شکوائیه تعدادی از نمایندگان مجلس و اقشار مختلف مردم در خصوص مشکلات زیست محیطی ایجاد شده اقدام قضایی در این خصوص صورت می پذیرد. ایشان در ادامه به سوء استفاده برخی از مؤسسات خدمات حسابداری و مشاوره مالی با هدف بستانکار نمودن مالیات برارزش افزوده دفاتر شرکتهای اشاره و خواستار اطلاع رسانی به فعالان اقتصادی در این خصوص گردید و افزود با افرادی که باعث تضییع مالیات بر حق دولت جهت اداره امور کشور و خدمات به مردم می گردند برخورد قاطع قضایی صورت می پذیرد.

در ادامه جلسه مصوبات جلسه مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۵ کمیته بررسی و حاضرین در جلسه در خصوص اقدامات بعمل آمده توضیحاتی ارائه نمودند.

سپس جناب آقای رحیمی معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری گزارشی از بررسی پرونده‌های ورشکستگی فعالان اقتصادی از منظر قضایی به جلسه ارائه نمودند.

آنگاه جناب آقای کسائی رئیس اتاق بازرگانی نیز در خصوص مقابله جدی با ویژه خواری و فسادهای احتمالی و بعضی از کم کاریها در رابطه با بهبود مستمر محیط کسب و کار و دو معطل اصلی اصفهان ، کمبود آب و آلاینده‌گی و همچنین ورشکستگی فعالان اقتصادی مطالبی بیان نمودند و خواستار ارجاع پرونده های فعالان اقتصادی به شعبه ۴۷ حقوقی شورای حل اختلاف شدند.

در ادامه جلسه جناب آقای خسروی وفا ریاست کل دادگستری اصفهان و رئیس کمیته با تبریک اعیاد شعبانیه و تشکر از تشکیل به موقع جلسات کمیته و پیگیری اجرای مصوبات آن با توجه به مباحث مطرح شده در جلسه خواستار اطلاع رسانی عوامل ورشکستگی فعالان اقتصادی به اعضای حقوقی و حقیقی فعال در عرصه های اقتصادی شدند و افزودند نقش قضات دادگستری در جلسات حل اختلاف مالیاتی و تأمین اجتماعی بسیار مؤثر است از این رو لازم است ساعات تشکیل از پایان وقت اداری تغییر نموده و در ساعاتی تشکیل گردد که قضات و سایر اعضا به صورت فعال و با داشتن انرژی لازم بتوانند انجام وظیفه نمایند.

ایشان در ادامه خواستار تهیه بسته های آموزشی برای قضات و سایر اعضای جلسات حل اختلاف مالیاتی و تأمین اجتماعی گردید و گزارش ارائه شده توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری در خصوص بررسی علل و عوامل ورشکستگی فعالان اقتصادی اصفهان را خوب توصیف و خواستار قرار گرفتن آن در دستور کار آتی جلسات کمیته شد.

در پایان جمع بندی جلسه انجام شد و موارد ذیل به تصویب رسید:

۱- ریاست کل دادگستری با حضور رئیس کل دادگاههای عمومی و انقلاب و قضات رسیدگی کننده به پرونده های دعاوی حقوقی و کیفری فعالان اقتصادی در خصوص ارجاع پرونده های فعالان اقتصادی به شعبه ۴۷ حقوقی شورای حل اختلاف فعالان اقتصادی مستقر در ساختمان ۲ اتاق بازرگانی واقع در خیابان کمال اسماعیل نسبت به تشکیل جلسه ای اقدام و دستورات لازم را در این خصوص صادر نمایند.

۲- گزارش ارائه شده توسط معاونت قضایی و پیشگیری از جرم دادگستری در خصوص علل و عوامل ورشکستگی فعالان اقتصادی از منظر قضایی در اختیار اعضای کمیته قرار گیرد و به عنوان دستور کار جلسات آتی کمیته لحاظ گردد.

۳- در جلسه آتی کمیته حمایت قضایی از قضات رسیدگی کننده به پرونده های ورشکستگی فعالان اقتصادی دعوت بعمل آید.

۴- واحد حقوقی اتاق با همکاری معاونت آموزشی دادگستری بسته های آموزشی لازم را جهت قضات و سایر اعضای کمیته های حل اختلاف مالیاتی و تأمین اجتماعی تهیه و در اختیار آنان قرار دهند.

۵- مرکز داوری اتاق طبق بند ۳ پیشنهادات نامه شماره ۱۶۴/۹۳ مورخ ۱۳۹۳/۲/۲۴ آن مرکز نسبت به تشکیل همایش بررسی علل و عوامل ورشکستگی فعالان اقتصادی با مشارکت دادگستری و اتاق بازرگانی اقدام نمایند.

۶- مرکز داوری اتاق در اجرای بند ۱ پیشنهادات نامه شماره ۱۶۴/۹۳ مورخ ۱۳۹۳/۲/۲۴ آن مرکز نسبت به تشکیل کمیته حمایت و بازسازی واحدهای ورشکسته با حضور نمایندگان دادگستری، معاونت برنامه ریزی استانداری و اتاق بازرگانی اقدام و نتیجه را به دبیرخانه کمیته اعلام نمایند.

۷- معاونت برنامه ریزی و اشتغال استانداری در کار گروه آمایش سرزمین، محیط زیست و توسعه پایدار از دادگستری و اتاق بازرگانی نیز دعوت بعمل آورند.

۸- کارت بازرگانی فعالان اقتصادی عضو اتاق بازرگانی و تعاون به عنوان کفالت و ضمانت در محاکم قضایی دادگستری اصفهان پذیرفته شود.

۹- اعضای کمیته نظرات و پیشنهادات خود را در رابطه با دستورکار جلسات به صورت مکتوب برای دبیرخانه کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری مستقر در اتاق بازرگانی ارسال نمایند.

حاضرین در جلسه طبق لیست پیوست

حاضرین در پنجمین جلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری استان اصفهان

مورخ ۹۳/۳/۱۲

- ۱- احمد خسروی وفا - ریاست کل دادگستری و رئیس کمیته
- ۲- محمدرضا حبیبی - دادستان عمومی و انقلاب و دبیر کمیته
- ۳- علیرضا همدانیان - معاون برنامه‌ریزی و اشتغال استانداری
- ۴- خسرو کسائیپان - رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان
- ۵- حسن رحیمی - معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری استان
- ۶- محمد طاهری - دبیر اتاق تعاون
- ۷- علی بهبهانی - مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان
- ۸- حسین طریق‌الاسلامی - بازرس قضایی اداره کل بازرسی استان
- ۹- کامران پورجوهری - مشاور حقوقی و مسئول مرکز داوری اتاق
- ۱۰- محسن ایروانی - معاون دفتر هماهنگی اقتصادی و بین‌الملل استانداری
- ۱۱- جعفر لطفی - معاون دبیر کل اتاق و مسئول دبیرخانه کمیته